２０２３年１２月

お取引先 各位

サコス株式会社

代表取締役社長

瀬尾 伸一

年末年始休業のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社の年末年始の休業予定は下記のとおりとなります。何かとご迷惑を

おかけするかと存じますが、ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年 12月 30日（土）～ 2024年 1月 3日（水） ： 年末年始休暇

 ※2024年 1月 4日（木）より平常どおり営業いたします。

 ※詳細は貴社担当営業にご確認ください。

以上